

26 stycznia 2017



# Fundusze Europejskie

## Wiedza Edukacja Rozwój

### **Ogłoszenie o konkursie w ramach działania 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych**

Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego informuje, że Minister Zdrowia, wykonujący zadania Instytucji Pośredniczącej dla Programu Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) planuje ogłoszenie konkursu w ramach osi priorytetowej V Wsparcie dla obszaru zdrowia, Działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych. Przedmiotem konkursu są projekty, które przewidują realizację programów rozwojowych dla uczelni medycznych uczestniczących w procesie kształcenia pielęgniarek i położnych ukierunkowanych na zwiększenie liczby absolwentów ww. kierunków. Nabór wniosków o dofinansowanie potrwa od 25.02. do 27.03.2017r.

#### **Kto może składać wnioski?**

Wnioskodawcą może być szkoła wyższa publiczna bądź niepubliczna, której jednostki organizacyjne spełniają w dniu złożenia wniosku o dofinansowanie projektu warunki, jakie muszą spełniać jednostki organizacyjne uczelni, aby prowadzić studia na kierunku pielęgniarstwo i/lub położnictwo na poziomie studiów pierwszego stopnia (licencjata) -

zgodnie z wymogami określonymi w ustawie z dnia 15 lipca 2011 r. o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1251) oraz ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.).

### **Na co można otrzymać dofinansowanie?**

W ramach konkursu dofinansowanie mogą otrzymać projekty, które przewidują realizację programów rozwojowych dla uczelni medycznych uczestniczących w procesie kształcenia pielęgniarek i położnych ukierunkowanych na zwiększenie liczby absolwentów ww. kierunków.

Wydatki bezpośrednie muszą ściśle odnosić się do realizacji działań związanych z opracowaniem i realizacją programu rozwojowego na uczelni i mogą dotyczyć m. in.:

- opracowania i wdrożenia uczelnianego programu stypendialnego dla studentów kierunku pielęgniarstwa i/lub położnictwa;
- finansowania zajęć dodatkowych wykraczających poza standardowy program kształcenia;
- dostosowanie zarówno obowiązkowych jak i ponadprogramowych praktyk do wymogów Europejskiej Ramy Jakości Praktyk i Staży;
- realizacji szkoleń dla kadry dydaktycznej uczelni.

### **Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu**

Maksymalny poziom dofinansowania wynosi 90%

### **Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów**

Alokacja na konkurs wynosi 90 000 000,00 PLN

### **Sposób składania wniosków**

Wniosek o dofinansowanie należy złożyć na obowiązującym formularzu (załącznik 3 do Regulaminu) w formie dokumentu elektronicznego za pośrednictwem systemu obsługi wniosków aplikacyjnych SOWA.

Szczegółowe informacje znajdują się w serwisie [Programu Wiedza Edukacja Rozwój](#)